su próximo matrimonio. 

Las adhesiones se reciben 
en la Caja del Club, Ahuma- 
da 143, teléfono 64720 

Una comisión de la Orquesta 

Binfónica Nacional hizo entrega 
de un cheque a nombre del Te- 

gorero General de la República, 
por la suma de $ 14,146 (catorce 

mil ciento cuarenta y seis pesos). 

Esta suma de dinero fué ingre- 
sada en F. 134, de la cuenta de 
fondos de auxilios y reconstruc- 

ción de la zona devastada. 
Es un gesto digno de todo elo- 

glo que han realizado los profe- 
sores de la Orquesta Sinfónica 

al contribuir, y su esfuerzo.